-7 Ohne Reibekege\i
AufAahmekorb festgeschraubt

390 | 1 [Stk]Motorkabel 282 000 9999
380 |1 [StkiSenkschraube M8x20 DIN 7991 RF 266 100 1023
370 |1 [Stk[Betriebskondensator 8MF 281150 8169
1360 |4 [StkIMGbelfuB Form Nr. 03-248 Gummi schwarz 282 170 7593
350 [1 [Stk/Halter f. Motorpumpe 282 000 9999
. [340] 3 |Stklinbusschraube M6x10 DIN 912 RF 265 100 1024
31330 | 1 |StklScheibe 482 000 7744
1320 2 [Stk{Schneckengewindeschelle S6L20-32/95KZ RF 280 1411594
: 1310 10,2|m _[PVC-Schlauch R11/2" i 282 170 7122
1300 & {StklSchneckengewindeschelle SGL32-50/14SKZ RE 280 1411114
2901 1 [StklVerbindungsschlauchstiick 280 171 1115
2801 2 |StkiSchwimmerschalter Horiz. 282 150 7666
27011 |Stk{Maschinenschutzschalter 230V |FLOBAU-Typ 117514 /KLES0 266 150 1066
-1260] 1 [Stk|Spirallaufschlauch 1/2” : 282 140 7584
250 [ 1 |StklRohrschelle leicht 48.3 Art.-Nr. 360 1.4301 282 140 7581
24010,2lm |PVC-Schlauch R1” Klarsicht . Gewebeeinlage 282 170 7712
2301 7 | Stk|Schneckengewindeschelle SGL16-25/9SKZ RF 280 1411572
220 | 1 |StklWinkel Nr. 92 3/4" MS 282 140 7583
210 11 |Stk|Wege-Magnetventit R3/4" 1282 140 7582
20011 |StkiHalter Entleerpumpe 282 000 9999
190 | 1 |Stk{Blindmutter DN25 1.4301 282 180 7716
180 | 1 |StklElektrische Steuerung kompl. 482 000 7750
1117015 |m _|PVC-Schlauch R1/2" Klarsicht m. Gewebeeinla 282170 7723
11160 {1 |Stk|Einspriihdiise 482 000 7614
150 | 1 IStklLaufbuchse 1.4305 482 000 7638.
1.1140 [ 1 |Stk]Filterdeckel 1.4301 282 180 7686
1130 | 1 [Stk]Filter 1.4301 282 180 7685
:.1120 {1 |StkJHT-Bogen NW50 282 140 7589 .
110 | 1 |Stk{HT-Rohr NW50x500 282 140 7588 |
100 | 1 |StkiWasch- und Schleuderkorb 581000 8700
90 11 |StklAufnahmekorb montiert 482 000 7630
80 | 1 [Stk|Griff kpl. montiert 282 180 7515
7011 |Stkl Anschweilstutzen 482 000 7717
60 | 1 [StkiEntleerpumpe BE28 B4-115 282 010 7714
50 |1 [StkiMotorpumpe 282 010 7721
40 [ 1 |StkiMotorantrieb Bonfi-Motor 482 000 7740
30 11 |StklFrontplatte Display (e h2ecln) 282180 7751
20 | 1 |StkiVerschluBdeckel kompl. montiert 282 000 9999
10 | 1 |StkiGeh3use vormontiert 1.4301 282 180 7510
Pos.] Stk{ Einh. Benennung Norm-Kurzbez.| Werkstoff Artikel Nr.
Freimafitoleranzen: | Oberfliche | Manstab  1:5 IPosIrIun - Henge
SOLIAY nach - Wist:
DIN 7168 mittel _ Mat.
Datum Name .
Bearb. [08.09.04 A.Fominy:h Explosions_Zg
Gepr.
— SWAT5D _
SOLIA PALHERGmbH 82 0602 3 001 o
N Kiichentechnik Bl
Zust.| Anderung | Datum |Name| €DV N. 24.02.06




@ ‘ 100) (30

140 | g_

130

80

10

90

110

SOOI BRNANNNANN

Y]

50

stk._| Spannscheibe grof3

m |4 I 4240000126
10 |1 |sth |Schneckengetriebemotor Bonfi VF 44 F27P63B5B3  [2820107741
150 {4 |stk (Linsenschraube m. Innensechskant M8x20 [1SO 7380 2821007744
1% |4 Stk |Scheibe A8.4 DIN 125 RF 2361100682
B0 |& |stk |Sechskantmutter M8 DIN 934 RF - 2531203173
2 |3 |st. [Inbusschraube M5x25 DIN 912 RF 2801011548
M |1 |st. |Inbusschraube M6x16 DIN 912 RF 12801011386
10 | & ISt |Inbusschraube M8x45 DIN 912 RF 2531003194
90 {1 |sth. |Senkschraube M8x20 DIN 7991 RF 2661001023
8 |1 Ist |Simmerring 20x28x6 DIN 6503 2520402121

J 70 |1 |st |PaBfeder 6x6x50 DIN-6885 RF 2370800117
60 |1 |sth |PaBfeder 6x6x20 DIN 6885 RF 2360800207
50 |2 |ste |Kugellager 6004 2RS DIN 625 SKF 2820207649
4% |2 |ste |Simmercing 22x32x7 BAFU D2x7 72NBR99?2 2810409312
3 |1 [ste [Flanschring 16305 4810009318
20 {1 |st {Antriebsflansch Al 4820007742
0 {1 Iste |Antriebswelle" 1.4305 2821807743
Pos, ka.lﬁnh. Benennung Norm-Kurzbez, Werkstoff  [Artikel Nr,

FrelmaBtoleranzen: | Oberflche | Mafstab 11 ‘Pullon - Menge o
I nach .
SO DIN 7168 lttel - :{v:fs ' :
‘Datum Name
foe{805.05 A Folnyh | Motorantfrieb komplett
e SWA 75D
SOLIA PALKIER GmbH 482 000 7740 iy
Kiichentechnik- Bl
Zust| Anderung Oatum _|Name| OV, _EQSTISJ




SERVICEORDNER

Verschlussdeckel kompl. montiert zur SWA 75E, D

Zeichn.Nr.: 82 0407 3004
Giiltig fiir SWA 75 E, Variante 1 + 2
10
160
{ad @
-®
F S0 50 70
, S0
130 r \‘\'\\ 190
Qo .
S N z
-\\:\ "~
Mg ¥ \
o J N
\\‘\\ e
3 \~ y
(D—] 7
70 60 /,. % s
120 e
60
150 58 30 1 .
%0 120

. 820407 3004 |-



SERVICEORDNER

Ersatzteilliste Verschlussdeckel kompl. montiert SWA 75 E + D

482 000 7690
Anmerkungen :

ZeichnungsNr.: 82 0407 3004
Pos. |Mienge [Einheit [Benennung ) A - Nr.: Varschieif- ‘Prelse Di J

' teile Stlick __|Menge
-

10 1 Stack Deckel 282 180 7502 -
20 1 Stlick  Kiarsichtdecke! - 282 180 7691
30 1 Stick Deckeldichtung mont. 482 000 7695
40 1 Stack * Deckel geklebt mit Abstreifring 782-686-76%0 4820003 62S. o
50 1 Stiick  Schamietkstper
60 1 Stlick  Schamierstift Ersatzteile 282 180 7512 o
70 1 Stick Schamierfeder Schamier
8 2 Stilck  Sicherungsring
90 6 Stixck  Senkschraube Mdx16 282 100 7652
100 1 Stack  Magnetunteriage 245 180 3229
110 2 Stack  Hufmutier M5 265 120 5809
120 4  _ Stiick Hutmutter M6 238 120 0687
130 2 Stilck  Schelbe AS,3 . 285 110 3183
140 8 Stiick Scheibe A6,4 221 100 0632
150 2 Stack Dube-Schraubensicherung 233 040 0645
160 1 Stack Magnet 245150 3224 T
170 1 Stock  Abstreffiing far Waschkorb 282 180 7692 T
180 1 Stick  Deckel fir Waschzylinder geklebt 482000 7820 °
190 1- Stack  Einlaufstutzen 381000 8338 .
200 1 Stick  Verschiussdeckel kompl. mont. neu 282 000 9999
210 1 Stock  VeschiuBideckel im Tausch _ 282 000 9999 e

PoS. SO-80 e bpl. Leforbour ,

Pos.Uolirc| A0 190 ko2. - U¥D oo 3L 25
C?ch_Q i d A‘os:he,i{?\
MM Lorion, Lot



